1º. Librar orden de pago por la vía ejecutiva a favor de la señora YESENIA PINEDA 

OROZCO en representación de las menores A. H. P. y L. H. P. contra el señor 

FREYDER HIDALGO GUERRERO, mayor de edad y vecino de esta ciudad, por la 

cantidad de TRES MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL 

TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS ($3.647.348.oo) discriminados de la 

siguiente manera.   

AÑO 2021 

1. Por la cuota alimentaría del mes de julio de 2021 por valor de $.150.000 

2. Por la cuota alimentaría del mes de agosto de 2021 por valor de $.150.000 

3. Por la cuota alimentaría del mes de septiembre de 2021 por valor de